РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2019 г                                                                         № 27-па

Об  утверждении Перечня муниципального имущества  Китаевского сельсовета, ,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом РФ от 03.07.2018 года №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация Китаевского сельсовета ПОСТАНОЛЯЕТ:
         1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Китаевского сельсовета предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
     2.Считать утратившим силу постановление Администрации Китаевского сельсовета от 10.10.2017 г №93-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества «Китаевский сельсовет», подлежащий предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства».
           3.Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Китаевского сельсовета в сети  ИНТЕРНЕТ.
Глава Китаевского сельсовета                                                                 О.Н.Евглевская